
S M L O U V A  O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Zřízení nových svodidel na silnicích II. a III. třídy v okrese Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele 3/2018 číslo smlouvy objednatele! 312/P/2017-3

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějovice

Dcšlo:

IC: 70971641 DIC: CZ70971641

-  5 -01- 2013

Přidéleno: j

Počet listů/ příloh:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

..................

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

................

tel.: 387 021 010 

tel.:...............

tel: ..............

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Reno Šumava a.s.
Sídlo: Pražská 326. 384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václav Princ -  předseda představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284 

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v CB. oddíl B, vložka 1684

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ tel.: ..............

Zástupce ve věcech technických:
...................... tel.: ..............

Odpovědný stavbyvedoucí:
............... tel.: ..............

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět smlouvy
„Zřízení nových svodidel na silnicích II. a III. třídy v okrese Strakonice"

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a 
objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu 
podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Úsek plnění:
• Zřízení svodidel 11/170, Dřešín -  U Pelichá -  okres Strakonice

• Zřízení svodidel 111/17016, Čestice - Zákupy -  okres Strakonice

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 312/P/2017 a 
soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, 
a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním 
normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a 
součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění

3.1. Předání staveniště: do 30 kalendářních dní od podpisu smlouvy

Dokončení prací: do 28.2.2018

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla v termínu dle bodu 3.1. Na výzvu objednatele je zhotovitel 
povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

. objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně 

. změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

. na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele 

. odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena díla bez DPH 806 853 Kč

DPH 21%_______________________________________ 169 439 Kč

Smluvní cena díla celkem včetně DPH 976 292 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

2



Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této sm louvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

4.3 Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo 
pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací než je uvedena v zadávací 
dokumentaci,

c) změní-li se sazby DPH

5. Platební podmínky

5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a 
převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí 
dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode 
dne jejich doručeni objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Nebude-li 
obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k 
doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou 
podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, 
aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při 
přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.3. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně 
úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel 
řešit tak. aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.4. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, 
je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při 
předání díla.

6.5. Realizace prací bude probíhat za celkové uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6.7. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody 
obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena 
s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud 
takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

3



6.8. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží 
zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na 
vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit 
kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické 
postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V  případě nepředložení 
těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby 
předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.9. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným 
pracovníkem objednatele -  TDS -  uvedeným ve smlouvě o dílo. Dále při předání díla 
zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných 
technologických postupech a KZP. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel 
povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo 
nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění. Při 
předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD 
nosiči.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. 
Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční 
lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení 
závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit 
k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými 
zástupci obou stran vady odstranit.

7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen 
uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých 
odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4



7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby 
na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad 
a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např vjezdů, plotů, 
objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

7 9 Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák č. 262/2006 Sb.. 
v pl zněni.

8. Sankční ujednání

8.1. Z důvodu nedodrženi termínu dokončeni prací je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu 1000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuty 
budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti 
pohledávce zhotovitele

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodleni ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele 
objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, 
vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro 
zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez 
dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé 
škody.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně 
číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné 
zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 312/P/2017 a nabídka 
zhotovitele ze dne 13.12.2017 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v 
platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení 
této smlouvy.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

5



10.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.6 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.8 Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.9 Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Soupis prací „ST 11-170 svodidla Dřešín - U Pelichá"

„ST 111-17016 svodidla Šestice -  Zákupy" 

z nabídky zhotovitele ze dne 13.12.2017 

příloha č. 2 -  Kontrolní zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem SOD)

České Budějovice, dne: _ g .g^. 2018 

Za objednatele:

Ve Vlachově Březí, dne: 3.1.2018

Za zhotovitele:

Správa a  úi

Ing. Václav Princ 
předseda představenstva

6



REKAPITULACE STAVBY
Kód; STJI/170-01

Stavba; Zřízení svod id la  - oce lové siln ičn í H1

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřešín-U Pelichá Datum; 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silme Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka;
Délka realizace 5 kalendářních dní

Cena bez DPH .............

Sazba daně Základ dané ....... . . . .

DPH základní 21.00% .. . . ........ . . . ...... ...

snížena 15.00% 0 ,0 0 . . . . .

Cena s DPH V CZK .............

....................
. . .............. ......

............................
......................................... 

. ..................

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: STJI/170-01

Stavba: Z řízen i svod id la  - oce lové siln ičn í H1

Místo: Ořešín-U Pelichá Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

--
--

--
1

&• Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ |

Náklady stavby celkem ............. .............

SO 101
svodidlo ocelové H1 11/170 staničení 

12,000-12.292 km
............. ............. STA

doplňují 
cí údaje

doplňující údaje-DIO . . ......... . . ......... STA

Strana 2 z 12



k r y c í l is t  s o u p is u

Stavba1
Zřízení svodidla - ocelové silniční H1 

Objekt:

SO 101 - svodidlo ocelové H1 11/170 staničeni 12,000-12,292 km

KSO: C C -C Z ;

M ísto : D ře š in -U  P e lic h á D atum : 22. 11 201 7

Zadava te l: IČ 70971641

Sp rá va  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p .o D IČ C Z7 09716 41

U chazeč IČ:

D IČ:

Pro je ktan t: IČ: 70971641

Sp rá va  a úd ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o. D IČ C Z 709 71641

P o z n á m k a -

Cena bez DPH .............

Základ daně Sazba dané Výše daně

OPi- zakiadm ............. ........ . . .........

snížená ..... ........ .....

Cena s DPH . . . . . . .............

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízení svodidla • ocelové silniční H1

Objekt:

SO 101 - svodidlo ocelové H1 11/170 staničení 12,000-12,292 km

Místo: Dřešín-U Pelichá

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

Datum: 22. 11. 2017

Projektant Správa a , ^ 0 5 3  silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní' Konstrukce a práce, bouráni

.............

............. 
. . ........

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba ;

Z ř íze n i sv o d id la  o c e lo v é  s iln ič n í H1

O b je k t

SO 101 - svodidlo ocelové H1 11/170 staničení 12,000-12,292 km

M ísto: D ře š ín -U  Pe lichá D a tum : 22. 11. 201 7

Zadava te l:

U chazeč:

Sp rá va  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o. P ro je k ta n t  Sp rá v a  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o.

PČ  T y  Kód  
P

P op is
w  “  J,czkT

C e n a  c e lk e m  [C ZK ] C e n o vá  so u stava

Náklady soupisu celkem .............

d  HSV Práce a dodávky HSV .............
D 9 O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e ,  b o u r á n i . . . . .. . . . . . . .

5 K 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H1 ■ DODAVKA A 

MONTÁŽ „  ______ .
. .  . . . . . . . . . .  . .  . . . . . . . . .............

Tecnmcka specifikace: položka zahrnuje:
kompletní dodatku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou upravou 

včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazení sloupků zaberanénim nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou
• přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vyvody pro jejich měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo rctroreflcxni fólie

vy

w

w

w

(292)

osazeni svodidel na stávající krajnici,líc svodidla bude 0.5m za 

zpevněnou krajnici

vzdálenost lice svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle 
normy 1m

výška svodidla bude 0,75 m od nivelety vozovky

svodidlové sloupky budou osazeny beraněním,připadne nutně osazeni do 

betonu bude řešeno v průběhu stavby

.........

4 K 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KU5 ........ ........ . ........................... .

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími
pracemi a součástmi

vv 136) ........

w odrazky osazeny v  zářezu svodidla cca po 8m

Slrana 5 z 12



krycí list soupisu

Stavba:
Z říz e n í sv o d id la  • o c e lo v é  s iln ič n í H1 

Objekt:

doplňující údaje • doplňující údaje-DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Dřešín-U Pelichá Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DlC; CZ70971641

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH . . .........

DPH základní 

snížená



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zřízeni svodidla • ocelové silniční H1

Objekt:
doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

M isto : D ře s ín -U  P e lic h á

Zadavatel Sprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

D a tu m : 2 2 . 1 1 . 2 0 1 7

. rojektant gprava a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK]

. . .........

. . .........

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zřízeni svodidla • ocelové silniční H1

Objekt:
doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

Misto: Dřešín-U Pelichá Datum: 22.1 1 .2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč:

i P C  T y  Kód P o p is M J  M n o ž stv í C e n a  c e lk e m  [C ZK ] C e n o vá  so u stava

Náklady soupisu celkem ............

d  OST Ostatní ............
I 1 ' K 103710 POMOC PRÁCE ZAJÍST N E 80  ZftiZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KC t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

PP
Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná 

zařízení zhotovitele

W

VV

(010 pronájem ,m ontáž a dem ontáž-dočasně SDZ.částečná uzavírka) 

1 1,000

Strana 8 z 12



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura____________________________________________________________________________________________________________________________

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestave Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující predmet verejne zakazky na stavební prače, KSO. U.-C.Z. CZ-CHV. CZ-CPA a 
rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provoznich souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis práci oro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu. Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis práci. Za soupis práci může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřizenou zakazku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYp Typ položky: K • konstrukce, M • materiál, PP • plný popis, PSC • poznámka k souboru cen, P • poznámka k položce, VV - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování_____________________________________________________________________________________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
■ pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
• J.materiál • jednotková cena materiálu
■ J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pote J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Dáte
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbenich děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadani String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String Z55
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčitává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis práci A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Pov inný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 * 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20
M ÍStO N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název

atributu
Pov inný
(A/N)

Rekapitulace členěni soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího tistu soupisu String 20+120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dilu • Popis A Kód a název dilu ze soupisu String 20+100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název
atributu

Pov inný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20+ 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120
Misto N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód: STJII/17016-03

Stavba: Zřízeni svodidla - ocelové silniční H1

KSO: CC-CZ:
Místo: Čestice-Zakupy Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka;
D é lk a  r e a l iz a c e  5  k a le n d á ř n íc h  d n ú .

Cena bez DPH .............

Sazba daně Z ák lad  dané ....... . . . .

DPH  základní 21,00% ............. . . .........
sn ížena 15.00% 0 ,0 0 . . . . .

Cena s DPH V CZK ... . .........

1 z 12Strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST_I1I/17016-03

Stavba: Zřízení svodidla - ocelové silniční H1

M ís to : Č e s t i c e - Z a k u p y Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis práci Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK) Typ

Náklady stavby celkem ............. .............

SO 101
ocelové svodidlo H1 111/17016 staničeni 
1,150-1,350 +1,500-1,600 km

............. ............. STA

doplňují 
cí údaje doplňující údaje-DIO ............ ............ STA

Strana 2 z 12



krycí list soupisu

Stavba:

Z řízen í svod id la  • o ce lo vé  s iln ič n í H1 

O bjekt:

SO 101 - ocelové svodidlo H1
1,600 km

111/17016 staničeni 1,150-1,350 +1,500-

KSO: C C -CZ:

M ísto: Č e st ice -Z a k u p y Datum : 22. 11. 201 7

Zadavate l: IČ: 70971641
Sp ra va  a úd ržba  silm e  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč- IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

Sp rava  a úd ržba  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p .o DIČ: CZ70971641

Poznám ka

Cena Dez DPH .............

Základ daně Sazba daně Výše dané

OPf- zakladm ............. ........ . . .........

snížena ..... ........ .....

Cena s DPH ... . . . .............

Strana 3 z 12



Stavba:
Zřízení svodidla - ocelové silniční H1

Objekt:
SO 101 - ocelové svodidlo H1 111/17016 staničení 1,150-1,350 + 1,500-

Místo: Čestice-Zakupy Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant
Uchazeč:

Kód dilu • Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

22. 11. 2017

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZKJ

.............

.............

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni .............



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Z řízen i svod id la  - o ce lo ve  s iln ič n í H1

Objekt
SO 101 - ocelové svodidlo H1 111/17016 staničení 1,150-1,350 +1,500-

Místo: Češtíce-Zákupy Datum: 22. 11. 2017

Zadavate l:

Uchazeč-
Sp rá va  a  ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p  o P ro je ktan t  Sp rá va  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o.

PČ Ty Kód 
P

Popis
. . _ . J .ce n a  

Ml Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .............

d  HSV
0 9

Práce a d o d á v ky  HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání

............. 
.............

S K 9 1 13B1
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ H í ■ DODÁVKA A 

.MONTÁŽ____
. .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . ..............

pp

w

vv

w

w
w

K 9! 267 

PP

w

w

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletni dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 
úpravou včetně spojovacích prvků

montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanénim nebo osazením do 
betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací 

ukončem zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních prací) nebo koncovkou 

přechod na Jiný typ svodidla nebo přes mostní zavér 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 

nezahrnuje odrazky nebo rrtroreflexni fólie

(200M100) .........
osazeni svodidel na stavajici krajnici,lic svodidla oude C,5m za zpevněnou

krajnici

vzdálenost líce svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle 

normy 1m

výška svodidla bude 0.75 m od nivelety vozovky
svodidlové sloupky budou osazeny beraněním .případné nutné osazeni do

betonu bude řešeno v průběhu stavby________________________ _
|ODRAZKY NA SVODIDLA .......................................

Technická specifikace: • kompletni dodávka se všemi pomocnými a doplňujícím* 
pracemi a součástmi

(37) ........
odrazky osazeny v zářezu svodidla cca po 8m

. ............................

Strana 5 z 12



krycí list soupisu

Stavba:
Zňzení svodidla • ocelové silniční H1

Objekt:

doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

K50: CC-CZ:
Místo: Čestice-Zakupy Datum: 22. 11. 2017

Zadavatel: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: lč:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH ............

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPh základní . . ......... ........ . .........
snížená ..... ........ .....

Cena s DPH v CZK ............

Strana 6 z 12



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba :

Z ř íz e n i sv o d id la  - o c e lo v é  s iln ič n í H1

O b jekt.

doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

M ís t o  Č e st ic e -Z a k u p y D a tum : 2 2 . 1 1 . 2 0 1 7

Zad ava te l: Sp rá va  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e sk é h o  k ra je  p.o. 

U ch aze č
P ro je k ta n t  S p rava  a s ilm e  J ih o č e sk é h o  k ra je  p .o

K ó d  d ílu  • P op is C e n a  c e lk e m  [CZK]

Náklady soupisu celkem . . .........

QST - Ostatní . . .........

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zňzeni svodidla • ocelové silniční H1

O b je k t:

doplňující údaje - doplňující údaje-DIO

Místo: Čestlce-Zakupy Datum: 22.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o. Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

PČ Ty Kód Popis
. „ . J.cena 

MJ Množství [CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ............

o OST Ostatní ............
| 1 K .03710 !POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY i  PŘÍSTUP CESTY ..... .. ..... ........... ................................

pp

w

w

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na poradovaná 
zařízeni zhotovitele

(DIO pronájem .montáž a dem ontáždočasné SDZ, částečná uzavírka)

1 ......

Strana 8 2 12



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura _________________________________________________________________________________ _
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Kazda ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejne zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů  práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy práci. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může byt považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ. CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkove nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu práci ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např. 
stavební díly, funkční díly, připadne jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
AU Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

M etodika  pro zp racován i_____________________________________________________________________________________________________________

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahuji pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Dáte
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název

atributu

Pov inný

(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kod a název objektu String 20*120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 *  120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálniho soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Pov inný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 * 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebirá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 * 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název

atributu

Pov inný

(A/N)

Pop is Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20*120
Soupis A Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 * 120
Misto N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebirá se z Krycího listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kod A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta

Význam
eGSazbaDPH základnf Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



Kontrolní a zkušební plán

Dodávka a montáž ocelových svodidel Zpracoval: Hanzal
Schválil: Ing. Princ

Poř.
číslo

Předmět konroly Četnost Místo kontroly Postup Kriterium Záznam Odpovídá Informace pro:

1 Převzetí staveniště
Před zahájením 
stavby

Stavba
Směrnice pro 
přípravu a řízeni 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Zápis o předání 
staveniště

SV VSS, ŘS

2
Převzetí svodidlových 
dílců a materiálu Při dodáni Stavba

Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle 
dodacího listu

počet Dodací list sv VSS, ŘS

3 Beranění sloupků V průběhu stavby Stavba Prohlídkou Soulad s TP 
30/2010, certifikát

Stavební deník SV VSS, ŘS

4 Montáž pásnic V průběhu stavby Stavba
Prohlídkou, kontrola 
dodávky dle 
dodacího listu

Soulad s TP 
30/2010, certifikát Stavební deník sv VSS, ŘS

5. Kontrola úplnosti zakázky 
před předáním

Po ukončení díla Stavba
Prohlídkou a 
měřením

Soulad se 
smlouvou o dílo

Stavební deník sv V S S ,Ř S

6. Předání stavby Po ukončeni díla Stavba
Směrnice pro 
přípravu a řízení 
výroby

Soulad se 
smlouvou o dílo

Zápis o předáni 
stavby

sv VSS, ŘS


